

# Jesienna Konferencja Zawodowa

## Nowe wyzwania prawnopodatkowe

Hotel IBIS Styles, Wrocław Pl. Konstytucji 3 maja 3

**PIBR**  
Polska Izba Biegłych  
Rewidentów  
Wrocław

22 października 2024

wtorek

9:30 - 9:45

### Rozpoczęcie Konferencji

**Piotr Łyskawa** - Prezes Rady RO PIBR we Wrocławiu

9:45 - 11:15

### Zmiany w podatku od nieruchomości – ewolucja czy rewolucja?

**Agnieszka Przeorek** - Dyrektor w Dziale Doradztwa Podatkowego KPMG w Polsce, doradca podatkowy

**Tomasz Ficik** – Starszy Konsultant w Dziale Doradztwa Podatkowego KPMG w Polsce, doradca podatkowy

11:15 - 11:30

przerwa kawowa

11:30 - 13:00

### JPK PIT/CIT – nowe narzędzie w rękach organów skarbowych

**Michał Gabrysiak** – Partner, Wspólnik w Tax Support Center Sp. z o.o.

13:00 - 13:30

przerwa na lunch

13:30 - 15:00

### Ustawa o sygnalistach i jej implikacje dla biegłych rewidentów i innych podmiotów

**Alicja Mazur** – Dyrektor Deloitte Assurance

**Jakub Markiewicz** – adwokat, Senior Managing Associate w Kancelarii Deloitte Legal

15:00

### Zakończenie Konferencji

**Piotr Łyskawa** - Prezes Rady RO PIBR we Wrocławiu

## Wykładowcy :

**Agnieszka Przeorek** - dołączyła do KPMG w 2008 roku, jest ekspertem w zakresie doradztwa „compliance” i procesowym podejściu do funkcji podatkowej w przedsiębiorstwie. Jej doświadczenie obejmuje zarówno podatki dochodowe (CIT, PIT), jak i podatki obrotowe (VAT), w swojej codziennej działalności dba o interesy podatników z kapitałem polskim, jak i zagranicznym. Reprezentuje również klientów w licznych postępowaniach podatkowych oraz w kontaktach z organami skarbowymi, np. w zakresie wniosków interpretacyjnych czy nadpłatowych.

**Tomasz Ficek** - dołączył do KPMG w 2022 roku. Specjalizuje się w doradztwie podatkowym ze szczególnym uwzględnieniem podatków i opłat lokalnych oraz realizacji nowych inwestycji. Zajmuje się bieżącym doradztwem dla klientów z różnych sektorów przemysłu i usług – m.in. z branży energetycznej, produkcyjnej, chemicznej. W przeszłości zajmował się również doradztwem prawnopodatkowym na rzecz jednostek samorządu terytorialnego w zakresie podatku od nieruchomości. Wyróżnia się szerokim doświadczeniem odnoszącym się do podatkowych aspektów zarządzania majątkiem przedsiębiorstw oraz prowadzenia postępowań podatkowych oraz sądów administracyjnych.

**Michał Gabrysiak** – Partner, Wspólnik Tax Support Center Sp. z o.o., ekspert z zakresu krajowego i międzynarodowego prawa podatkowego, wieloletni pracownik renomowanych spółek doradztwa podatkowego (BIG 4), a także kierownik działu podatków Grupy PPG. Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Posiadający wieloletnie doświadczenie w stosowaniu prawa podatkowego na wszelkich płaszczyznach biznesu. Wieloletni i doświadczony wykładowca i trener wielu renomowanych firm. Autor licznych publikacji publikowanych m.in. w Rzeczpospolitej, pozycjach wydawnictwa Difin, Presscom WoltersKluwer i innych. Wieloletni wykładowca wielu renomowanych podmiotów szkoleniowych.

Specjalizuje się w zagadnieniach z zakresu podatku VAT, wszelkich kwestiach dotyczących cen transferowych, a także różnorodnych przekształceniach i reorganizacjach wewnątrz grup kapitałowych.

**Alicja Mazur** – Dyrektor Deloitte Assurance z bogatym doświadczeniem w badaniu sprawozdań finansowych sporządzanych zgodnie z Ustawą o rachunkowości jak i zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Zdobyła międzynarodowe doświadczenie pracując w Deloitte Rotterdam przy badaniu międzynarodowych grup kapitałowych oraz współpracując z centrami usług wspólnych.

Biegły rewident, członek Association of Chartered Certified Accountants (ACCA). Posiada również akredytację do przeprowadzania audytów US GAAP. Od kwietnia 2023 roku jest Członkiem Regionalnej Rady Regionalnego Oddziału PIBR we Wrocławiu obecnej kadencji 2023-2027.

**Jakub Markiewicz** – Adwokat, Senior Managing Associate w Kancelarii Deloitte Legal. Jest absolwentem Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.

Specjalizuje się w prawie handlowym i cywilnym, ze szczególnym uwzględnieniem prawa umów handlowych, doradztwa w procesach reorganizacji dla klientów korporacyjnych z różnych branż, takich jak: branża IT, elektroniczna, produkcyjna. Ponadto, Jakub wspiera klientów w zagadnieniach związanych z zatorami płatniczymi, przeciwdziałaniem praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, jak i w zakresie regulacji związanych z ochroną sygnalistów.